https://azbyka.ru/

exhibebam, impetu obviam venit. Quae, antequam de casula, sub
gua ipsum pannulum ferebam, erigerem, rapere quod fidei alacritate
poposcerat festinabat. Ego vero cum protulissem ipsum tessellum,
dedi ei, illaque sibi super vestimenta sua circa se posuit; prius tamen
oculis admovens et cum devotione deosculans, ut dignum erat,
honorabat. Nec mora, statim adfuit, Domino tribuente, fidelis
petitionis suae effectus, et iam vestimenta servi Domini habuerunt,
guod et post transitum ipsius habere noscuntur. Denique, ut solebat
ipsa fateri, cum ipsum pannum ad pectus suum posuisset, statim,
velut si qui solent aqua frigida respergi, ita omnia membra vel venae
eius etiam cum parvo dolore in horripilationem suspense sunt, ut
corpus ipsius aliquantum horrore simul et tremore quateretur. Sed
ilico Domini misericordia adfuit, et fluxus qui erat discessit et
numqgquam amplius ad ipsam rediit, impletumque est in ea: Vade filia,
secundum fidem tuam fat tibi.

(16). Factum est, ut quodam tempore quattuor aut quingue
episcopi ei ad occursum venirent, cum quibus ad lucernarium ad
basilicam sancti Stephani descendit. Cumque, expleto lucernario,
benedictionem populo dedisset, egredientibus illis mulier quaedam in
salutatorio occurrit, quae tam horribilem infirmitatem incurrerat, ut
die noctuque incessanter manus eius ita inter se conliderentur, quasi
aliquid volventes. Quae lacrimabiliter clamavit: ‘Domne Caesari,
miserere infelici; ora, ut mihi manus meae reddantur’. lllius ut erat
consuetudo, in oratione cum aliis episcopis prosternitur. Cumque
uterque surrexissent, inclinato capite, uni de sanctis episcopis dixit:
‘lube, domne, rogo, signa manus mulieris istius’.  Qui
oboedientissime paruit, sed nihilominus preefatee manus solito
volvebantur. llia vehementius clamans dixit: ‘Domne Ceaesari, ad te
clamo, te rogo, tu signa’. Iterum in oratione procubuit, erigensque
se, crucem super infirmas manus fecit, quae statim steterunt. Mulier
vero Deo et viro sancto gratias agens, incolumis reversa est.

(17). Nam cum ad oleum benedicendum competentibus in
baptisterio annis singulis veniebat, et hinc rediens cum cocumula, ad
consignandos ininfantes sederet, parvuli illic pueri vel puellee a
parentibus missi certatim currebant, exhibentes vascula cum aqua,
alii cum oleo, ut eis benediceret. Cumque hii qui deferebant contra
se urceolos et ampullas pree multitudine populi comploderent, sonus
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audiebatur percutientium et videbatur; et tamen vitrum, in quo
benedictio servi Christi effusa fuerat, numqua confractum est.